Hinc idem Cardinalis Bona ibidem §. 5. et eiusdem commentator Robertus Sala, non alium memorari arbitrantur praeter *Ioannem Baptistam*, iuxta probabiliorem *Walafri Strabonis sententiam*, quam fere omnes nostri temporis Scriptores liturgici amplectuntur. Idem tenent Gavantus ad *Rubricas Missalis part. 2. num. 9.*, et, ut de aliis sileam, Benedictus XIV. de *Missae Sacrificio lib. 2. cap. 18. num. 5.*, ubi, explosa contraria sententia, illis adhaeret, qui tenent nominari *Baptistam*, quod observat Menardus in notis ad lib. Sacramentor. S. Gregorii pag. 21. Hic videtur intelligendus S. Ioannes Baptista, cuius etiam mentio fit in Liturgiis Basilii, et Chrysostomi post Consecrationem. Verumtamen, etsi cetera argumenta deessent, solus ordo, quem tenent Martyres

XV. Diversum paramentorum colorem Rubricae praescribunt, dum Officium fit de Dominica infra Octavam Sanctorum: Quaesitum ea propter fuit.

« In Dominicis infra Octavam SS. Apostolorum Petri, et Pauli, et Dedicacionis Ecclesiae, color paramentorum debet esse rubeus, vel albus? »

Et Sacra eadem Rituum Congregatio, exquisita prius sententia alterius ex Apostolicarum caeremoniarum Magistris scripto pandita, et praelocuta, ad relationem Em̃i et R̃mi D. Card. Cacciapatti Ponentis, censuit rescribendum.

Ad 1. « Negative ad primam partem; Affirmative ad secundam. »

Ad 2. « Dilata, et ad eundem caeremoniarum Magistrum, qui expensis diversis opinionibus Auctorum, suum proferat sensum; et proponatur ex officio. »

Ad 3. « Festum gaudens Octava si transferri contingat, et dies non impedita occurrat, priusquam Octava finem habeat, in repositione praefendum aliis Festis, etiam maioris ritus, vel dignitatis prius translatis; quae tamen non gaudent Octava, vel post eam transferuntur; et detur Decretum in una Ordinis Carmelitarum Excalceatorum Provinciae Lusitaniae 13. Martii 1804. »

Ad 4. « Ubi Dedicatio Basilicarum Lateranensis, Vaticanae, et S. Pauli in Via Ostiensi fit sub rit. dup. min., in concursu cum Festis eiusdem ritus, prout in casu etc. Vesperas esse dimidiandas. »

Ad 5. « Vesperas esse dimidiandas. »

Ad 6. « Si Festa sint rit. dup. mai., servetur Tabella concurrentiae ad num. 6., si sint rit. dup. min., servetur eadem Tabella num. 5. »

Ad 7. « Vesperas integras de Decollatione S. Ioannis Baptistae, cum commemoratione antecedentis, et sequentis eiusdem ritus. »

Ad 8. « Ad primum huius Dubii quaesitum dentur Decreta in una Urbis Ordinis Minorum Observantiae S. Francisci die 28. Martii 1775., et 15. Iunii 1776., et in altera Ordinis Minorum de Observantia Provinciae Conceptionis in Regno Portugalliae 18. Decemb. 1779., et sic de aliis. »